04.07.2024, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

18

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Комлева
(И.О. Фамилия)

Д. М. Андреева
(И.О. Фамилия)

А. А. Аржанников
(И.О. Фамилия)

Д. Бельский
(И.О. Фамилия)

Д. С. Додров
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лукашина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

М. В. Макаровская
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малямова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Меньшикова
(И.О. Фамилия)

Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Некрасова
(И.О. Фамилия)

А. В. Созонов
(И.О. Фамилия)

А. С. Соколова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Шишмакова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Юферова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айбулатова Оксана Руслановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Акинчук Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Алексеева Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Амирова Гюллар Амрах кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Анисимова Ирина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баленко Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бастрикова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Басыров Илья Рустамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Башарина Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Беда Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Белоусова Ирина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бессонова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бутаков Андрей Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ветошкина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Виноградов Егор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Власова Лариса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Волохо Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гарифуллина Карина Руделевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гирева Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Глухова Наталия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гончарова Вероника Алексеева Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Григорьева Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Долгалёва Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Долгополова Алина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дорошенко Алена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дрокин Степан Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дулова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дурнева Александра Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жиенбаева Милана Махабатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жукова Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Заева Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зайнуллина Илюза Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зайцева Арина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Захарова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Золотарева Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванов Михаил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванова Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ивонин Артем Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Инишев Данил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Исаев Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Комина Яна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коптякова Таисия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Корнилов Даниил Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Королева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кочетова Валерия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кравченко Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Кривоногова Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Крылов Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецова Полина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лебедева Серафима Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лебедева Татьяна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лелюхина Любовь Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Логиновских Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лямина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Маржина Иван Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мартыненко Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Матвеева Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мезенова Алена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мезина Мария Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мелихова Татьяна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Михайлова Анна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Молодцова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мустафаева Айшан Мустафаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мухаматьянова Алина Винеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мухаметзянова Олеся Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Нестеров Кирилл Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Осин Егор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Османова Амина Раджиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Перешеина Александра Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Петерсон Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пирова Зарина Абдукахоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Поляков Арсений Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Постылякова Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Потапова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Прохоров Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Разгон Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ракитина Алиса Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рейн Светлана Богдановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рябинин Николай Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сафронова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Солодовченко Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Султанова Диана Аслямовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Топорова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шикина Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель Ю. А. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Комлева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Ф. Мухаметшин
(подпись) (И.О. Фамилия)

5